
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.94.2020 

 

Zarządzenie nr 94/2020 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zasad promocyjno-komunikacyjnych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu    

 
 
Na podstawie art. 23, ust. 2, pkt. 2  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2020. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Zespół ds. opracowania zasad promocyjno-komunikacyjnych, obowiązujących 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

1. dr inż. Piotr Kmiecik – przewodniczący 
2. dr Małgorzata Babińska – zastępca przewodniczącego 
3. dr Agata Buczak 
4. dr Małgorzata Wiszniowska 
5. mgr Katarzyna Fitrzyk 
6. mgr Daniel Sierakowski 
7. mgr Piotr Sylwestrzak 
8. mgr Mirosława Nikodemska 
9. Sylwester Legut - informatyk 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 
1. Opracowanie podstawowych zasad systemu identyfikacji wizualnej Uczelni, w tym w 

szczególności: 
1) wskazanie instrumentów kreowania wizerunku Uczelni 
2)  zasady posługiwania się logotypem; 
3) przygotowywania i wykorzystywania materiałów multimedialnych i 

promocyjnych; 
2. Przygotowania rekomendacji dla kampanii wizerunkowej Uczelni. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                

                Rektor 

           prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


